РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XXXVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 мая 2015 года
	III-№ 37-8

Об отмене отдельных нормативных правовых актов Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста-юриста секретариата Айхальского поселкового Совета Ереминой С.В., на основании заключения Управления Министерства Юстиции РФ по РС (Я) от 04.12.2014 № 14/01-17/10515 «Об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта о внесении изменений в Устав МО «Поселок Айхал», заключения Управления Министерства Юстиции РФ по РС (Я) от 04.12.2014 № 14/01-17/10961 «Об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта о внесении изменений в Устав МО «Поселок Айхал», Айхальский поселковый Совет решил:

1.
Отменить следующие решения Айхальского поселкового Совета:

1.1.
решение Айхальского поселкового Совета от 17.09.2014 III-№ 26-4 «О внесении изменений в Устав МО «Поселок Айхал»
1.2.
решение Айхальского поселкового Совета от 15.10.2014 III-№ 27-3 «О внесении изменений в Устав МО «Поселок Айхал»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Касаткин А.А).
	Глава МО «Поселок Айхал»

____________________________В.Д. Шайкин
	Председатель Айхальского поселкового совета МО «Поселок Айхал»

_______________________ В.П.Карпов